
 
 

 

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

Anexa nr. 1 
la Anunț de participare 

 
 
 
 
 
 

DECLARAŢIE 
privind valabilitatea ofertei 

 
Către   „Moldovatransgaz” SRL, 

adresa: r-l Drochia, s. Ţarigrad, str. Vadul lui Vodă, 155, MD-5233 
 
 

 
Stimați domni, 

 

Ne angajăm să menținem oferta valabilă, privind achiziționarea: Componente hardware și 
software pentru infrastructura de virtualizare și backup, prin procedura de achiziție:  Licitație 
deschisă, pentru o durată de 60 zile, respectiv până la data de 03.10.2023, și ea va rămâne 
obligatorie pentru noi și poate fi acceptată oricând înainte de expirarea perioadei de valabilitate. 

 
 

Data completării: 05.08.2023 

Cu stimă, 

Ofertant: Bogdan GNIDAȘ 

 
 
______________________ 
(semnătura autorizată) 
 



 
 

 

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

Anexa nr. 2 
la Anunț de participare 

 

 

 

DECLARATIE 

privind confirmarea identității beneficiarilor efectivi și neîncadrarea acestora în situația 
condamnării  pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, 

pentru corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani 

 

Subsemnatul, Bogdan GNIDAȘ reprezentant împuternicit al „BTS Pro” S.R.L. în calitate de 
ofertant/ofertant asociat desemnat câștigător în cadrul procedurii de achiziție publică  
nr. ocds-b3wdp1-MD-1687954829988 din data 05.08.2023, declar pe propria răspundere, sub 
sancţiunile aplicabile faptei de fals în acte publice, că beneficiarul/beneficiarii efectivi ai 
operatorului economic în ultimii 5 ani nu au fost condamnați prin hotărâre judecătorească 
definitivă pentru participarea la activităţi ale unei organizaţii sau grupări criminale, pentru 
corupţie, fraudă şi/sau spălare de bani. 

 

Numele și prenumele beneficiarului efectiv Cota parte, % IDNP al beneficiarului efectiv 

Arcadie Topalo 100 % 0951611543957 

 

Data completării: 05.08.2023 
 
Semnat: _____________________________ 

Nume/Prenume: Bogdan GNIDAȘ 

Funcţia: Administrator 

Denumirea operatorului economic: „BTS Pro” S.R.L. 

IDNO al operatorului economic: 1008600061565



 
 

 

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

                                    Anexa nr. 3 
    la Anunț de participare 

 
„BTS Pro” S.R.L.  
 

 
DECLARAŢIE 

privind neîncadrarea în situațiile prevăzute la art. 34 din Legea nr. 74/2020 cu privire la 
evitare a conflictului de interese 

 
Titlul achiziției: Licitație deschisă 

 
Subsemnatul, Bogdan GNIDAȘ, reprezentantul legal al „BTS Pro” S.R.L., în calitate de 

ofertant, la achiziție Componente hardware și software pentru infrastructura de virtualizare și 
backup pentru alimentarea electrică autonomă, organizată de „Moldovatransgaz” SRL, declar pe 
propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură și a sancțiunilor aplicate faptei de 
fals în acte publice, că nu ne aflăm în situațiile prevăzute la art. 34 din Legea nr. 74/2020 cu privire 
la evitare a conflictului de interese, respectiv ofertantul: 
- nu are drept membrul în cadrul consiliului de administrație/organului de conducere și/sau 
nu avem persoane care sunt soț/soție, persoana înrudită prin sânge sau prin adopție cu 
subiectului declarării (părinte, frate/soră, bunic/bunică, nepot/nepoată, unchi/mătușă) și persoana 
înrudită prin afinitate cu subiectul declarării (cumnat/cumnată, socru/soacră, ginere/noră)inclusiv 
ori care se află în relații comerciale cu persoane cu funcții de decizie în cadrul Întreprinderii sau al 
furnizorului de servicii de achiziție implicat în procedura de atribuire. 
- nu a nominalizat printre principalele persoane desemnate pentru executarea contractului 
persoane care sunt soț/soție, persoana înrudită prin sânge sau prin adopție cu subiectului 
declarării (părinte, frate/soră, bunic/bunică, nepot/nepoată, unchi/mătușă) și persoana înrudită 
prin afinitate cu subiectul declarării (cumnat/cumnată, socru/soacră, ginere/noră)inclusiv ori care 
se află în relații comerciale cu persoane cu funcții de decizie în cadrul Întreprinderii sau al 
furnizorului de servicii de achiziție implicat în procedura de atribuire, 
 

Declar pe propria răspundere că materialele și informațiile furnizate beneficiarului sunt 
corecte și înțeleg că beneficiarul are dreptul de a solicita, în scopul verificării și al confirmării 
informației și a documentelor care însoțesc oferta, orice informații suplimentare privind 
eligibilitatea noastră, precum și experiența, competenta și resursele de care dispunem. 

 
Data completării: 05.08.2023 
 
Operator economic_______________________________ 
                                                         (semnătura) 
 
Persoanele care dețin funcții de decizie în cadrul întreprinderii, responsabile cu achiziția: 
- Administrator, Bogdan GNIDAȘ 



 
 

 

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

Anexa nr. 4 
la Anunț de participare 

 
INFORMAŢIE GENERALĂ 

 
1. Denumirea operatorului economic: „BTS Pro” SRL 
2. Codul fiscal: 1008600061565 
3. Decizia de  înregistrare: numărul MD 0087073, înregistrată pe data 31.12.2008  emisă de  Camera 

Înregistrării de Stat 
4. Domeniile principale de activitate: 

- Activități legate de tbancile de date 
- Alte activități legate de tehnica de calcul 
- Realizarea de programe și consultanța în domeniul dat 
- Editarea de programe 
- Consultanții în domeniul sistemelor de calcul 
- Comerțul cu ridicata al calculatoarelor, echipamentelor periferice și software-ului 
- Comerțul cu ridicata al altor componente și echipamente electronice 
- Fabricarea calculatoarelor ți altor echipamente electronice pentru prelucrarea informației 
- Fabricarea mașinilor de birou 
- Comerțul cu ridicata al mărfurilor nealimentare de larg consum 
- Comerțul cu ridicata al aparatelor electrice de uz casnic și aparatelor de radio 
- Comerțul cu ridicata al altor mașini și echipamente de birou 
- Repararea instrumentelor optice și echipamentului fotografic 

5. Licențe în domeniu (certificate, autorizații): declaratie privind autorizația de funcționare a unității 
de comerț (conform Legii nr. 220 din 19 octombrie 2007) 

6. Întreprinderi, filiale, care întră în componență: - 
7. Structuri, întreprinderi afiliate: - 
8. Capitalul propriu la data de întocmire a ultimului bilanț: 16 310 873 MDL, pe data 29.04.2022 
9. Valoarea de bilanț a mijloacelor fixe: 5 718 MDL 
10. Cifra de afaceri pe ultimii 3 ani (mii lei): 

Anul 2022: 349 157 010 lei 
Anul 2021: 288 274 089 lei 
Anul 2020: 210 613 056 lei 

11. Datoriile totale ale operatorului economic: 113 536 026 MDL (raport financiar 2022) 
inclusiv:  față de buget: 0 MDL 

12. Rechizite: 
 

DENUMIREA: ”BTS Pro” S.R.L. 
COD FISCAL: 1008600061565 
BANK: B.C. “Moldindconbank” S.A., sucursala ”Kiev” 
SWIFT: MOLDMD2X336 
IBAN: MD22ML000000022515361542 
TVA: 0505766 
TEL/FAX: +373 (22) 87-01-40/ +373 (22)59-58-58 
MOBILE: +373 78 49 97 40 
E‐MAIL: office@bts.md 
WEB: www.bts.md 
ADRESA JURIDICĂ:, mun. Chișinău, str. Ion Creangă 6V, MD-2069, Republica Moldova 
ADRESA POȘTALĂ: mun. Chișinău, str. Columna 170, MD-2004, Republica Moldova 
ADMINISTRATOR: Bogdan GNIDAȘ  

 
Data completării: 05.08.2023

mailto:office@bts.md
http://www.bts.md/


 
 

 

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

Anexa nr. 5 
la Anunț de participare 

 
 

DECLARAŢIE 
privind experiența similară 

 
lista tuturor contractelor  similare ca complexitate și preț efectuate în ultimii 3 ani de activitate 

 

Nr 
d/o 

Obiectul 
contractului 

Denumirea/numele 
cumpărătorului/ 

Adresa 

Preţul 
contractului  

 
Data 

contractului 

1 

Servere, Sistem de 
stocare, Soluție 
software pentru 

backup 

Banca Națională a Moldovei 482 607,00 08.10.2021 

2 
Soluție software 

pentru virtualizare 
Banca Națională a Moldovei 915 249,00 12.07.2022 

3 
Soluție software 
pentru backup 

Biroul National de Statistica 357 630,00 17.10.2022 

 
Informație despre contracte: 
 
CONTRACT NR. 1 
1. Denumirea şi obiectul contractului: Soluție de backup, replicare, recuperare și monitorizare a mediilor 
virtuale și fizice 
2. Numărul şi data contractului: 25/132/2021-LD din 08.10.2021 
3. Denumirea/numele beneficiarului: Banca Națională a Moldovei 
4. Adresa beneficiarului: mun.Chișinău, bd. Grigore Vieru, 1 
5. Ţara: Republica Moldova 
6. Valoarea contractului: 
 a) inițială (la data semnării contractului): 482 607,00 MDL 
 b) finală (la data  finalizării contractului): 482 607,00 MDL 
7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare: - 
8.  Perioada de executare: 
  a) contractată: 24.12.2021 
 b) efectiv realizată: 20.09.2021 
 c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul: - 
 

CONTRACT NR. 2 
1. Denumirea şi obiectul contractului: Servicii de furnizare, de menținere a licențelor Oracle, Eviews, Matlab, 

Titus, Verba, Geomant, Vmware, Veeam, Gemalto și Mkinsight 
2. Numărul şi data contractului: 25/139/2022-LD 
3. Denumirea/numele beneficiarului: Banca Națională a Moldovei  
4. Adresa beneficiarului: mun.Chișinău, bd. Grigore Vieru, 1 
5. Ţara: Republica Moldova 
6. Valoarea contractului: 
 a) inițială (la data semnării contractului): 915 249,00 MDL 
 b) finală (la data  finalizării contractului): 915 249,00 MDL 
7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare: - 
8.  Perioada de executare: 
  a) contractată: 24.09.2022 
 b) efectiv realizată: 20.09.2022 
 c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul: - 



 
 

 

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

 
CONTRACT NR. 3 
1. Denumirea şi obiectul contractului: Soluție de backup, replicare, recuperare și monitorizare a mediilor 
virtuale și fizice 
2. Numărul şi data contractului: 25-06/402 din 17.10.2022 
3. Denumirea/numele beneficiarului: Biroul National de Statistica  
4. Adresa beneficiarului: mun.Chișinău, str. Grenoble, 106 
5. Ţara: Republica Moldova 
6. Valoarea contractului: 
 a) inițială (la data semnării contractului): 357 630,00 MDL 
 b) finală (la data  finalizării contractului): 357 630,00 MDL 
7. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora și modul lor de soluţionare: - 
8.  Perioada de executare: 
  a) contractată: 30.11.2022 
 b) efectiv realizată: 30.11.2022 
 c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susținut pe bază de  

acte adiționale încheiate cu beneficiarul: - 
 

 
Data completării: 05.08.2023 

Semnat: __________________________ 

Nume: Bogdan GNIDAȘ 

Funcţia în cadrul întreprinderii: Administratorul 

Denumirea întreprinderii: „BTS Pro” S.R.L. 



 
 

 

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

Anexa nr. 6 
la Anunț de participare 

Specificația tehnică: 

Obiectul: Generatoare pentru alimentarea electrică autonomă 

Numărul: № MTG-L-08/23 

Nr 
d/o 

Denumirea 
bunurilor 
solicitate 

Un. de 
măsură / 

Cantitatea 

Specificarea tehnică 
deplină solicitată de 

către autoritatea 
contractantă 

Model/ 
marca/ 

Standard
e de 

referință 

Ţara de 
origine 

Produ-
cătorul 

Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant 

1 2 3 4 5 6 7 8 9* 

1 Servere 3 buc 

Conform 
documentației de 
atribuire (caietului 

de sarcini) 

ThinkSyste
m SR630 

ISO PRC Lenovo 

Server pentru infrastructura de virtualizare Lenovo 
ThinkSystem SR630 V2 cu următoarele caracteristici: 
Tip carcasă: Rack mount chassis, with support of 10x 
2.5inch hot swap disks 
Procesoare: 2x Intel Xeon Gold 5317, 3.0 GHz base 
frequency, 12 cores, 18M Cache, Hyper-Threading 
Technology, VT-x, Intel EPT. 
RAM: 512GB DDR4 ECC Registered Memory, 3200MT/s (8x 
64GB) 
HDD: 2x 128GB SSD M.2 , configurate în matrice RAID1. 
Controler RAID inclus. 
Sistem răcire: Full Redundant, hot plug fans 
Alimentare: Dual, Hot-Plug, Redundant PSU with 1100W, 
cabluri alimentare (C13/C14) incluse 
Cartele de rețea: 4x 10Gb Ethernet cu module SFP+ 
incluse iSCSI capable, 4x 1Gb Ethernet Base-T 
Slot-uri: 2x PCIe slots 
Modul Management: port dedicate de 1Gb Ethernet; 
control local si remote a resurselor de sistem (manage, 
diagnose and monitor); control la distanta pentru 
operațiuni ca Remote power control, remote firmware 
updating, remote presence, capture of OS failure screen, 
CD/DVD drive, remote image mounting; autentificare 
LDAP; administratre la distanță prin interfață Web 
(display, keyboard, and mouse, including host OS 
graphical interface); 
Altele: Kit de instalare în rack. 
Garanție: 3 ani de la producator “on-site”, cu acces la 
portalul de suport pentru creare tickete și descărcare 
actualizări.  



 
 

 

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

2 Comutatoare 2 buc Nexus 
3524-XL 

ISO PRC Cisco 

Switch intre servere si storage Nexus 3524-XL 24 SFP+ 
ports, Enhanced, Extended Memory: 
Tip: rackmount, Form Factor: 19”, 1U rack-mount, kit de 
montare în dulap inclus în complect. 
Destinație: Core/Distribution switch 24x porturi 
1/10Gigabit SFP+. 
Redundanță: 2x PSU de tip hot swap, coolere redundante 
hot swap. 
Caracteristici performanță suportate: switching 
capacity 480Gbps; 64 000 MAC records; forward rate 360 
Mpps; 4096 VLAN records. 
Switch High-availability: switch redundancy protocol or 
technology, included in configuration. 
Management: 2x 1Gbps RJ-45; 1x USB; 1x serial console 
port 
Cerințe funcționale: IEEE 802.1Q VLAN; Jumbo Frame 
9216 bytes; Link Aggregation Control Protocol; IEEE 
802.3ad; Radius; Secure Shell; OSPFv2; MSTP; RSTP; 
Virtual Switch interface; ACL, BPDU Guard. 
Management și monitoring: SSH; SNMP v2c/v3; port 
mirroring. 
Garanție: 3 ani de la producator “on-site”, cu acces la 
portalul de suport pentru creare tichete și descărcare 
actualizări. 

3 
Sistem de 
stocare 

1 buc 

Lenovo 
ThinkSystem 
DE4000F All 

Flash 
Storage 

Array 

ISO PRC Lenovo 

Sistem de stocare date Lenovo ThinkSystem DE4000F 
All Flash Storage Array: 
Tip: rackmount, arhitectură dual hot-swappable 
active/active controllers. 
Sistemul extensibil prin adăugare de noi componente 
(discuri, polițe) fără stoparea sistemului. 
Caracteristici: All-Flash type. Cache de sistem 64GB, cu 
mecanism destage pe mediu flash 
Porturi/protocoale de access servere: 4x 10Gb/s 
Ethernet with SFP+ installed/iSCSI 
Matrice RAID: 0, 1, 3, 5, 6, and 10;. 
Port de management: 1x Ethernet port per controller, 2x 
Serial console ports 
Caracteristici adiționale incluse: Thin provisioning; copii 
instantanee snapshot; Volume clone/copy; Space 
reclamation;  replicare date asincronă.  
Discuri incluse: 24x1.92TB SSD 2.5-inch hot-swap. 
Suport SO: VMware vSphere 7;8; Microsoft Windows 
Server 2016, 2019, 2022. 



 
 

 

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

Altele: Rack mounting kit inclus. 
Garanție: 3 ani de la producator “on-site”, cu acces la 
portalul de suport pentru creare tickete și descărcare 
actualizări. Pentru funcționalitățile solicitate, vor fi incluse 
în ofertă licențele și subscripțiile necesare cu suport 
active pe o perioadă de 3 ani. 

4 
Sistem de 
backup 

1 buc SYNOLOGY 
"RS820 ISO PRC Sinology 

Sistem de stocare date de backup SYNOLOGY 
"RS820+": 
Tip: rackmount, 4x HDD disk bays 3.5-inch, rack mount 
kit inclus. 
Caracteristici: CPU 4-core 2.1GHz, 2Gb RAM + 1x free Slot, 
4x 1GbE, PCIe slot for future upgrade, PSU 150W 
Discuri SYNOLOGY  "HAT5300-16T (MG08ACA16TE)": 4x 
HDD 16.0TB-SATA-512MB, Enterprise 
Garanție: 3 ani de la producător “on-site”, cu acces la 
portalul de suport pentru creare tichete și descărcare 
actualizări. 

5 

Soluție 
software 
pentru 
virtualizare 

1 soluție 
VMware 

vSphere 8 
Essentials 

ISO SUA VMware 

Soluția de virtualizare VMware vSphere 8 Essentials 
Plus Kit for 3 hosts (Max 2 processors per host): 
Suport: 3 ani, cu acces la portalul de suport pentru creare 
tichete și descărcare actualizări. 

6 

Soluție 
software 
pentru 
backup 

4 set 
licențe 

Veeam 
Data 

Platform 
Foundatio
n Universal 

ISO Suedia VEEM 

Soluția de asigurare copiilor de rezerva Veeam Data 
Platform Foundation Universal Perpetual License: 
Veeam Backup & Replication Universal Perpetual License.  
Set pentru 10 servere virtuale 
Tip licențiere – perpetual; per VM/server. 
Suport: 3 ani, cu acces la portalul de suport pentru creare 
tichete și descărcare actualizări. 

 
Semnat: _______________ Numele, Prenumele: Bogdan GNIDAȘ  
În calitate de: Administrator 
Ofertantul: “BTS Pro” S.R.L. Adresa: mun. Chișinău, str. Ion Creangă 6V, MD-2069, Republica Moldova 
Data: 05.08.2023



 
 

 

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

Anexa nr. 7 
la Anunț de participare 

 
 

 
CERERE DE PARTICIPARE 

  
Către Către   „Moldovatransgaz” SRL, 

adresa: r-l Drochia, s. Ţarigrad, str. Vadul lui Vodă, 155, MD-5233 
  
 
 
 Stimați domni, 

 Ca urmare a anunțului / invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice 

și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. ocds-b3wdp1-MD-1687954829988 din 05.08.2023, privind 

aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului Componente hardware și software pentru 

infrastructura de virtualizare și backup, noi BTS Pro SRL, am luat cunoștință de condițiile și de cerințele 

expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de 

ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire. 

  
Data completării: 05.08.2023 

Semnat: __________________________ 

Nume: Bogdan GNIDAȘ 

Funcţia în cadrul întreprinderii: Administratorul 

Denumirea întreprinderii: „BTS Pro” S.R.L. 



 
 

  

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

 
„BTS Pro” S.R.L. 
Adresa: mun. Chișinău, str. Ion Creangă 6V, MD-2069, Republica Moldova  
Tel, fax, e-mail: +373(22)87-01-40, +373 (22)59-58-58, office@bts.md 
 

OFERTĂ 
 

Către “MOLDOVATRANSGAZ” SRL , Republica Moldova, or. Drochia, s. Ţarigrad 
 

I. Examinând documentația de achiziție referitor la Componente hardware și software pentru 
infrastructura de virtualizare și backup prezentăm oferta privind executarea contractului de 
achiziție susmenționat, și anume: 
 
II. Furnizarea (executarea, prestarea): 
1. Componente hardware și software pentru infrastructura de virtualizare și backup 
(Specificatii tehnice si de pret indicate in tabel) 
  (denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA) 

 
III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții  
este: 2 623 145 (doua milioane sase sute douazeci si trei mii o suta patruzeci si cinci) lei, fără 
TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de: 524 629 (cinci sute douazeci si patru mii sase sute douazeci 
si noua) lei 
 
TOTAL: 3 147 774 (trei milioane o suta patruzeci si sapte mii sapte sute saptezeci si patru) lei 
cu TVA 
 
IV. Termeni de plata: Avans – 0 %, cu o posibilă plată amânată până la 90 zile de la livrarea 
mărfii. 
 
V. Timp de livrare (executare lucrare): 07.08.2023 - 30.12.2023 mun. Chișinău, str. Vadul lui Vodă, 
155 
 
VI. Furnizarea obligațiilor de garanție (condiții de eliminare a defecțiunilor): 24 luni din momentul 
recepționării. (condiții de eliminare a defecțiunilor vor fi indicate in documentatie la livrare) 
  
VII. Perioada de valabilitate a ofertei: 60 (șaizeci) zile. 
 
VIII. Numărul de înregistrare din „Lista producătorilor” echipamente electrice și electronice (EEE): 
MD2020-12-EEE-003 
 
 
 
Data completării: 05.08.2023 

 

mailto:office@bts.md


 

  

 
str. Ion Creangă 6V 
MD-2069, Chișinău, Republica Moldova 
Tel.:  +373 22 870 140 
Fax.: +373 22 595 858 
 
Let us do IT for you.. 

Cod TVA: 0505766 
Cod BIC: MOLDMD2X336 
Cod fiscal: 1008600061565  
Cod IBAN: MD22ML000000022515361542 
 

 

 
 

”BTS Pro” SRL 
office@bts.md 
www.bts.md 

Anexa nr. 8 
la Anunț de participare 

Specificația de preț: 

Obiectul: Componente hardware și software pentru infrastructura de virtualizare și backup 

Numărul: № MTG-L-25/23 

Nr d/o Denumirea bunurilor solicitate 
Un. de 

măsură 
Cantitatea 

Preț unitar 
fără TVA 

Preț unitar cu 
TVA 

Suma fără 
TVA 

Suma cu TVA 
Termen de 

livrare 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 
Servere; 
 buc 3 145500.00 174600.00 436500.00 523800.00 

07.08.2023 - 
30.12.2023 

2 
Comutatoare; 
 

buc 2 547715.00 657258.00 1095430.00 1314516.00 
07.08.2023 - 
30.12.2023 

3 
Sistem de stocare; 
 

buc 1 429000.00 514800.00 429000.00 514800.00 
07.08.2023 - 
30.12.2023 

4 
Sistem de backup; 
 

buc 1 66260.00 79512.00 66260.00 79512.00 
07.08.2023 - 
30.12.2023 

5 
Soluție software pentru virtualizare; 
 

soluție 1 238375.00 286050.00 238375.00 286050.00 
07.08.2023 - 
30.12.2023 

6 Soluție software pentru backup; 
set de 
licențe 

4 145500.00 174600.00 436500.00 523800.00 
07.08.2023 - 
30.12.2023 

Valoarea totală (lei): 2623145.00 3147774.00  

 
 
Semnat: _______________ Numele, Prenumele: Bogdan GNIDAȘ  
În calitate de: Administrator 
Ofertantul: “BTS Pro” S.R.L. Adresa: mun. Chișinău, str. Ion Creangă 6V, MD-2069, Republica Moldova 
Data: 05.08.2023 


		2023-08-05T10:13:56+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




